
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

11 сентября 2023 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Октябрьское
№698

О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского 
поселения Андра пятого созыва по Андринскому многомандатному

избирательному округу

На основании данных, содержащихся в первых экземплярах 

протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

40 об итогах голосования по Андринскому многомандатному 

избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов городского 

поселения Андра пятого созыва, руководствуясь статьей 17 Закона Ханты- 

Мансийского автономного округа -  Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах 

депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты- 

Мансийском автономном округе -  Югре», постановлением территориальной 

избирательной комиссии от 16 июня 2023 года № 120 «О возложении 

полномочий окружной избирательной комиссии по Андринскому 

многомандатному избирательному округу по выборам депутатов Совета 

депутатов городского поселения Андра пятого созыва», территориальная 

избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу окружной избирательной 

комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов городского 

поселения Андра пятого созыва по Андринскому многомандатному 

избирательному округу (прилагается).

2. Признать выборы депутата депутатов Совета депутатов городского 

поселения Андра пятого созыва по Андринскому многомандатному



избирательному округу состоявшимися, а результаты выборов

действительными.

3, Признать избранными депутатами Совета депутатов городского 

поселения Андра пятого созыва по Андринскому многомандатному 

избирательному округу зарегистрированных кандидатов, получивших 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Жук Олеся Владимировна, выдвинута местным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Землянсков Алексей Константинович, выдвинут местным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Карайченцева Валерия Леонидовна, выдвинута местным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Кологрив Антон Сергеевич, выдвинут местным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Коляда Дмитрий Владимирович, выдвинут местным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Кондратьев Александр Петрович, выдвинут местным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Лашманов Валерий Борисович, выдвинут местным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Морозов Владимир Геннадьевич выдвинут местным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Мороков Дмитрий Леонидович, выдвинут в порядке самовыдвижения;

Шеин Николай Владимирович, выдвинут местным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»

4. Опубликовать настояш;ее постановление в газете «Новости Югры», 

приложение Вести Октябрьского района, разместить на сайте городского 

поселения Андра и на странице ТИК Октябрьского района в информационно- 

обучаюшем портале Избирательной комиссии ХМАО-Югры.



Председатель 

территориальной избирател^ыной комиссии 

Октябрьско!

Секретар^^^

территори

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Е.В. Мирошниченко


